TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  68 /CNTĐ-KCB	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2023
	Về việc đề nghị giữ lớp học phần
               văn hóa HK1 -  NH: 2023-2024.

	Kính gửi: 		- Trưởng phòng Quản lý - Đào tạo.
Sau khi rà soát sĩ số các lớp học phần thuộc Khoa Khoa học cơ bản tổ chức trong học kỳ 1 – năm học 2023 – 2024, Khoa KHCB đề nghị không hủy (giữ lại) các lớp học phần sau:

	TÊN HỌC PHẦN
	MÃ LỚP HP
	ĐK
	THỜI KHÓA BIỂU
	TÊN GIÁO VIÊN
	GHI CHÚ

	Hóa học 1
	23121DCT40026001
	8
	Chủ Nhật (7-11) Phòng A102
	 Thầy Trần Ngọc  Dũng
	Do đây là lớp học ghép trả nợ môn của Khóa cũ.

	Lịch sử 2
	23121DCT40048003
	27
	Chủ Nhật (1-5) Phòng A102
	 Thầy Lê Văn  Trọng
	[bookmark: _GoBack]Do lớp ghép trùng tkb nên tách riêng

Trân trọng./.

	TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
	TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu.